a Insecuti. de iure et de facto. b Qd. l. mrimoniū
c Sed p̄. sic. j. quib' nō est p̄miss. fa. test. s. certus.
d Cū augeri. i. cum best.
e Tale. pura quia augeatur eos etiam ante se.
f Permissit. l. diu' iustin'. vt. l. de dona. an nup. l. pe.
g Et p̄sequētia. als p̄uentēria. sic
l. de epi. et cle. l. de
creuim'. et de offi.
p̄. vt. l. i. in fi. et de
defen. ci. l. defenso
res. ar. p̄tra. l. de
p̄sti. p̄c. l. q̄. s. pe.
et ff. de adimen. le.
l. iij. s. p̄ditio.
h Constitutum'.
l. de dona. an nu
prias. l. fi.
i Exequē. si de
nouo fiat donatō
vel eos post patri
monium. vt. ver'
augeat est equali
tas. vt. l. de dona.
ante nup. l. fi. s. si
igit' tote. si an ma
trimoniū poterat
esse et inequalitas
vt. l. de pact. cō. l.
et morte. sed ho
die est eqlitas an
et post in p̄stituen
do et in pactis lu
croz vt q̄tūz dat
vxozi in totum tā
tum vt in dona
tione p̄ nup. ma
rit'. et sicut h̄c h̄t
dñs tonis. sic illa
donationis p̄pter
nup. vsum fructū
tū habeat marit'
ne accidat matri
monij oneribus
totum non fuisse.
nam eqlitas sug
gerit q' eos debeat
eē ibi vbi sūt one
ra mrimoniū. vt.
ff. de iure to. l. tog
fruct'. et l. plerūqz
s. serui. cū tantundē reddat vxozi. et qua donatione cō
sulit mulieri so. ma. si res totales nō existant. et qz non
potuit alienare maritus et ea p̄sentiente. vt. j. ti. p̄ri. in
pn. l. als iure h̄ypothecē possit renunciare. vt. l. ad vel.
l. et. l. iullem'. et in auten. siue a me. et sicut eos vxozi. sic
et talis donatio iure reddat viro so. ma. cū sit eqlitas. vt
in auten. de eqli. to. s. i. col. vj. est et sponsalicia largitas
qñ sponsus sponse p̄ verba de futuro vel e contra donat
pure. nō in respectū tonis. q̄ s̄ h̄t cond. matrimonij habz
vt. l. de dona. an nup. l. cum vetez. et l. si a sponso.
k Sed et p̄tracto. hodie hoc corrigitur in auten. de q̄li.
l. Exemplo. sic. l. de proba. l. ex p̄lo. to. col. vj.
m Nostram p̄stitutiones. l. de seruo cōi ma. l. i. s. ne
autem. et s. sin autem socios.
n Cuius fauore. s. libertatis.
o Communes. s. vt libertates. per. l. fal. non minuan
tur. Item vbi non valet testamentum. libertates non

bat: et tacitā in se p̄ditionē ha
bebat vt tūc ratū esset: cū ma
trimoniū fuerat insecutum
Ideoqz ante nuptias appella
bat qd' an mrimoniū efficiet
bat. et nūqz post nuptias cele
bratas tal' donatio p̄cedebat.
S̄ p̄m' quidē diu' iusti
nus p̄ nē cum augeri dotes
et post nuptias fuerat permis
sum: si quid tale eueniret et
an nuptias augeri donatiōez
et p̄stante mrimonio sua p̄sti
tutione p̄missit sed tū nomē
inconueniens remanebat cū
an nuptias quidē vocabatur
post nuptias aut tale accipie
bat incrementū. Sed nos
plenissimo fini tradere san
ctiones cupientes ei p̄sequē
tia noia rebz esse studētes: cōs
tituim' vt tales donatiōes
nō augeant t̄m: sed et p̄stāte
matrimonio initiuz accipiāt:
et nō an nuptias sed p̄pter nu
prias vocent: et dotibz in hoc
exequentur: vt quemadmo
dum dotes et constante ma
trimonio non solum augen
tur sed etiam fiunt: ita et iste
donationes que propter nu
prias introducte sunt: nō so
lum antecedant matrimoni
um: sed et eo et p̄tracto augeā
tur et constituentur. Erat
olim et alius mod' civilis ac